
UCHWAŁA NR LXXVII.735.2023 
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości rolnych 
zlokalizowanych w obrębach Domasławice, Zagórzyn i Rusko, w gminie Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977, zm. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1506, poz. 1597, poz. 1688, poz. 1890 i poz. 2029) oraz art. 66 ust. 2, art. 67 ust. 3 pkt 2 lit. a, 
art. 67 ust. 3 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), Rada Gminy Darłowo uchwala, co 
następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Zgodnie z uchwałą nr LVII.566.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
nieruchomości rolnych zlokalizowanych w obrębach Domasławice, Zagórzyn i Rusko, w gminie Darłowo, po 
stwierdzeniu braku naruszenia ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Darłowo” uchwalonego Uchwałą nr LIII.536.2022 Rady Gminy Darłowo, z dnia 15 lipca 2022 r., 
z wyjątkiem zakresu lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii oraz ich stref 
ochronnych, uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości rolnych 
zlokalizowanych w obrębach Domasławice, Zagórzyn i Rusko, w gminie Darłowo. 

2. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości rolnych zlokalizowanych 
w obrębach Domasławice, Zagórzyn i Rusko, w gminie Darłowo, zwany dalej planem, obejmuje obszar 
o powierzchni około 40,95 ha, którego granice określono na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) rysunek planu w skali 1:1000, wraz z wyrysem ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy, stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
planu miejscowego, stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych, stanowiące załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, stanowiące załącznik nr 4. 

§ 3. W granicach obszaru objętego planem nie występują uwarunkowania wymagające ustaleń w zakresie: 

1) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

2) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

3) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

4) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, a także obszarów osuwania się mas ziemnych, 
krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa; 

5) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów. 

§ 4. 1. Plan zawiera dwustopniowy układ ustaleń: 

1) ustalenia ogólne, obowiązujące na całym obszarze planu, zawarte w rozdziałach 2 - 9; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 1



2) ustalenia szczegółowe, obowiązujące dla poszczególnych terenów, wydzielonych liniami 
rozgraniczającymi na rysunku planu, zawarte w rozdziale 10. 

2. Dla każdego terenu wydzielonego liniami rozgraniczającymi obowiązują jednocześnie ustalenia ogólne 
i szczegółowe. 

§ 5. Ilekroć w dalszych przepisach uchwały jest mowa o: 

1) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia połaci do 12 stopni włącznie; 

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, poza którą wyklucza się lokalizację 
budynków oraz konstrukcji, na których posadowione są urządzenia fotowoltaiczne; 

3) powierzchni biologicznie czynnej – należy przez to rozumieć teren biologicznie czynny, którego definicja 
zawarta jest w przepisach dotyczących warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie; 

4) powierzchni zabudowy – należy przez to rozumieć powierzchnię wyznaczoną przez rzut poziomy 
zewnętrznych krawędzi wszystkich budynków zlokalizowanych w granicach działki budowlanej na 
powierzchnię tej działki. Do powierzchni zabudowy wlicza się również powierzchnię zajętą pod 
konstrukcję, na której zlokalizowane są urządzenia fotowoltaiczne, liczoną jako rzut prostokątny 
zewnętrznych krawędzi tej konstrukcji wraz z panelami fotowoltaicznymi na powierzchnię tej działki 
budowlanej. Powierzchnia zabudowy w ustaleniach szczegółowych określona jest w stosunku do 
powierzchni działki budowlanej; 

5) urządzeniu fotowoltaicznym – należy przez to rozumieć urządzenie składające się z połączonych ze sobą 
ogniw fotowoltaicznych, służące do wytwarzania energii elektrycznej poprzez konwersję promieni 
słonecznych; 

6) zieleni izolacyjnej – należy przez to rozumieć pas gruntu o szerokości nie mniejszej niż 10 m, obsadzony 
zwartą zielenią wielopiętrową, złożoną z gatunków drzew i krzewów rodzimych, z minimum 50% udziałem 
nasadzeń gatunków zimozielonych, oddzielający funkcjonalnie i optycznie tereny o rozbieżnych funkcjach, 
zgodnie z rysunkiem planu. 

§ 6. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu stanowią obowiązujące ustalenie planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbol cyfrowy oznaczający numer terenu; 

4) symbol literowy oznaczający przeznaczenie terenu; 

5) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

6) pas zieleni izolacyjnej; 

7) granica strefy „WIII” ograniczonej ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych. 

Rozdział 2. 
Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 

zagospodarowania 

§ 7. Obszar objęty planem obejmuje łącznie 8 terenów wyznaczonych na rysunku planu liniami 
rozgraniczającymi tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania i oznaczonych 
następującymi symbolami literowymi i cyfrowymi: 

1) tereny elektrowni słonecznej lub rolnictwa z zakazem zabudowy, oznaczone symbolami cyfrowymi od 1 do 
3 oraz symbolem literowym PEF-RN; 

2) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, oznaczony symbolem literowym KR; 

3) teren łąk i pastwisk, oznaczony symbolem literowym RNL; 

4) teren wód powierzchniowych śródlądowych, oznaczony symbolem literowym WS; 

5) teren lasu, oznaczony symbolem literowym L; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 2



6) teren zieleni naturalnej, oznaczony symbolem literowym ZN. 

Rozdział 3. 
Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania krajobrazu 

§ 8. 1. W granicach obszaru objętego planem ustala się nakaz: 

1) zagospodarowania powierzchni działki budowlanej w sposób zabezpieczający sąsiednie nieruchomości, 
w tym drogi, przed spływem wód opadowych i roztopowych, przy czym od nakazu możliwe są odstępstwa 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zachowania przepustowości i ciągłości rowów melioracyjnych i sieci drenarskich, istniejących w granicach 
planu, z dopuszczeniem ich przebudowy lub kanalizacji; 

3) stosowania przy zagospodarowywaniu terenów gatunków drzew i krzewów, zgodnych z lokalnymi 
warunkami siedliskowymi; 

4) zachowania i ochrony istniejących zadrzewień, z dopuszczeniem ich niezbędnej wycinki w miejscach 
kolizji z planowanym zainwestowaniem; 

5) zapewnienia ochrony dziko występujących roślin, zwierząt i grzybów, zgodnie z przepisami dotyczącymi 
ochrony przyrody; 

6) stosowania zieleni izolacyjnej zgodnie z rysunkiem planu, z dopuszczeniem lokalizacji dojść i dojazdów 
przez pas zieleni izolacyjnej; 

7) stosowania powłok antyrefleksyjnych na urządzeniach fotowoltaicznych; 

8) ograniczenia oświetlenia obszaru, na którym zlokalizowane zostaną urządzenia fotowoltaiczne do 
minimum podyktowanego względami technicznymi. 

2. W granicach obszaru objętego planem ustala się zakaz: 

1) lokalizacji przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko, zgodnie z przepisami 
wykonawczymi wskazującymi rodzaje przedsięwzięć rodzaje przedsięwzięć znacząco oddziałujących na 
środowisko. Zakaz nie dotyczy inwestycji celu publicznego; 

2) użytkowania i zagospodarowania terenu, które: 

a) może stanowić źródło przekraczających normy zanieczyszczeń dla środowiska wodno-gruntowego, 

b) wpływa na ponadnormatywne pogorszenie stanu czystości powietrza na obszarze objętym planem lub na 
terenach przyległych, 

c) generuje uciążliwości dla środowiska, powodowane przez hałas, wibracje, zakłócenia 
elektroenergetyczne i promieniowanie, przekraczające standardy jakości środowiska, odpowiednie dla 
przeznaczenia poszczególnych terenów zlokalizowanych w granicach obszaru objętego planem lub na 
terenach przyległych. 

Rozdział 4. 
Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych 

§ 9. W granicach obszaru objętego planem, zgodnie z rysunkiem planu, zlokalizowane są stanowiska 
archeologiczne: AZP 10-24/70 Domasławice oraz AZP 11-23/24 Zagórzyn, objęte strefą WIII ograniczonej 
ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych, dla których ustala się: 

1) nakaz współdziałania w zakresie zamierzeń inwestycyjnych i innych związanych z pracami ziemnymi 
z odpowiednim organem ds. ochrony zabytków; 

2) nakaz przeprowadzenia archeologicznych badań ratunkowych na terenie objętym realizacją prac ziemnych, 
na zasadach określonych przepisami szczególnymi dot. ochrony zabytków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 3



Rozdział 5. 
Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 

podstawie odrębnych przepisów 

§ 10. Obszar objęty planem, zgodnie z rysunkiem planu, zlokalizowany jest częściowo na obszarze 
szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest wysokie 
i wynosi 10% oraz częściowo na obszarze szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo 
wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi 1%. Obowiązują przepisy odrębne z zakresu prawa wodnego. 

Rozdział 6. 
Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym 

§ 11. 1. Nie wyznacza się obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

2. W zakresie warunków scalania i podziału działek ustala się: 

1) minimalną powierzchnię dla nowo wydzielonych działek, w granicach terenów oznaczonych symbolem 
literowym PEF-RN: 10000 m2;  

2) minimalną szerokość frontu dla nowo wydzielanych działek: 30 m. Dopuszcza się mniejszą szerokość 
frontu pod warunkiem, że przeciwległa granica do frontu działki będzie miała długość niemniejszą niż 
30 m; 

3) kąt położenia granic działek, w stosunku do pasa drogowego: przynajmniej jedna z bocznych granic działki 
musi być zlokalizowana pod kątem 90 stopni w stosunku do pasa drogowego, z dopuszczalną tolerancją do 
10 stopni. 

3. Ustalenia ust. 2 nie dotyczą działek wydzielanych dla obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej 
oraz dojść i dojazdów. 

Rozdział 7. 
Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 

zabudowy 

§ 12. Obszar objęty planem położony jest częściowo w zasięgu powierzchni ograniczających przeszkody, 
ustanowionej dla lotniska wojskowego Darłowo, w granicach których obowiązuje ograniczenie wysokości 
zabudowy zgodnie z rysunkiem planu. Przy obliczaniu wysokości obiektu budowlanego należy uwzględnić 
elementy umieszczone na tym obiekcie takie jak kominy, reklamy, anteny oraz inne urządzenia, a w przypadku 
dróg lub linii kolejowych również ich skrajnie. 

§ 13. W granicach obszaru objętego planem, zgodnie z rysunkiem planu, przebiega dystrybucyjna 
napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia WN wraz z pasem ochrony funkcyjnej o szerokości 
40 m (po 20 m od osi), w granicach którego należy uwzględnić ograniczenia w zabudowie i zagospodarowaniu 
terenu, wynikające z przebiegu tej linii, zgodnie z przepisami odrębnymi w zakresie dopuszczalnych poziomów 
pól elektromagnetycznych w środowisku, przepisami regulującymi poziom dopuszczalnych stężeń i natężeń 
czynników szkodliwych w środowisku pracy oraz ogólnymi przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa i higieny 
pracy. 

§ 14. W przypadku lokalizacji wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych na terenach oznaczonych 
symbolami PEF-RN, zasięg ich strefy ochronnej związanej z ograniczeniami w zabudowie oraz 
zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu nie może wykraczać poza linie rozgraniczające tych terenów. 

Rozdział 8. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji 

§ 15. 1. Obsługę komunikacyjną ustala się z drogi wewnętrznej przebiegającej w granicach obszaru 
objętego planem, zgodnie z rysunkiem planu, a także z dróg przebiegających w bezpośrednim sąsiedztwie 
obszaru objętego planem. 

2. Powiązanie komunikacyjne obszaru objętego planem z istniejącym, zewnętrznym układem 
komunikacyjnym, zapewnia przebiegająca w granicach planu droga wewnętrzna oraz zlokalizowane 
w bezpośrednim sąsiedztwie planu drogi publiczne: krajowa nr 37 oraz powiatowa nr 3709Z. 

3. Należy zapewnić minimum 1 miejsce parkingowe dla samochodu osobowego na 2 osoby zatrudnione do 
obsługi urządzeń fotowoltaicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 4



Rozdział 9. 
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 

§ 16. 1. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

1) zasilanie energetyczne z sieci elektroenergetycznych, przy czym dopuszcza się korzystanie z odnawialnych 
źródeł energii, z uwzględnieniem ustaleń planu; 

2) stosowania wyłącznie sieci kablowych przy budowie nowych oraz przebudowie i rozbudowie istniejących 
sieci elektroenergetycznych. 

2. W zakresie zaopatrzenia w energię cieplną ustala się zasilanie w ciepło zgodnie z przepisami odrębnymi. 

3. W zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych ustala się: 

1) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych zgodnie z przepisami odrębnymi z zakresu prawa wodnego; 

2) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych z dachów obiektów budowlanych w granicach działki; 

3) stosowanie rozwiązań technicznych, technologicznych i organizacyjnych gwarantujących zabezpieczenie 
przed zanieczyszczeniem warstwy wodonośnej; 

4) zabezpieczenie odpływu wód opadowych w sposób chroniący teren przed erozją wodną oraz zaleganiem 
wód opadowych. 

4. W zakresie infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się uzbrojenie obszaru w oparciu o sieć 
telekomunikacyjną. 

5. W zakresie gospodarowania odpadami stałymi obowiązują przepisy odrębne z zakresu prawa 
o odpadach. 

6. Ze względu na specyfikę inwestycji lokalizowanej w granicach obszaru objętego planem, nie ustala się 
warunków dotyczących zaopatrzenia w wodę i gaz, a także warunków odprowadzenia ścieków. 

§ 17. W granicach obszaru objętego planem dopuszcza się budowę, przebudowę, rozbudowę i modernizację 
sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, w tym budowę stacji GPZ oraz magazynów mocy na terenach PEF-
RN zgodnie z przepisami odrębnymi i wiedzą techniczną.  

Rozdział 10. 
Ustalenia szczegółowe, w tym zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu 

§ 18. Dla terenów 1PEF-RN (o powierzchni ok. 26,15ha), 2PEF-RN (o powierzchni ok. 3,45ha) oraz 
3PEF-RN (o powierzchni ok. 5,70ha), oznaczonych na rysunku planu obowiązują następujące ustalenia: 

1. Przeznaczenie terenów: tereny elektrowni słonecznych lub rolnictwa z zakazem zabudowy. W liniach 
rozgraniczających terenów dopuszcza się: 

1) lokalizację wolnostojących urządzeń fotowoltaicznych o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW wraz 
ze strefą ochronną, w graniach której obowiązuje zakaz zabudowy przeznaczonej na stały pobyt ludzi; 

2) realizację zaplecza technicznego oraz sieci i obiektów infrastruktury technicznej, w tym stacji GPZ 
WN/SN/nn, magazynów mocy, pomieszczeń socjalnych i magazynowych dla doraźnej obsługi elektrowni 
słonecznej, a także dojazdów przeznaczonych do obsługi inwestycji, parkingów i placów. 

2. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu obowiązujące dla 
nieruchomości przeznaczonych pod lokalizację urządzeń fotowoltaicznych: 

1) linie zabudowy: zgodnie z rysunkiem planu. Należy zachować odległości od lasu, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, dotyczącymi warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki 
i ich usytuowanie; 

2) maksymalna powierzchnia zabudowy (dla działki budowlanej): 

a) systemami fotowoltaicznymi: 95%, 

b) zabudową kubaturową do obsługi farmy fotowoltaicznej: 10%, lecz nie więcej niż 300 m2; 

3) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy (dla zabudowy kubaturowej): 0,2; 

4) minimalny wskaźnik intensywności zabudowy (dla działki budowlanej): 0; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 5



5) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej: 10000 m2; 

6) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej, w tym powierzchni pod urządzeniami 
fotowoltaicznymi (dla działki budowlanej): 60%; 

7) maksymalna liczba kondygnacji nadziemnych: 1; 

8) dopuszcza się 1 kondygnację podziemną; 

9) maksymalna wysokość zabudowy: do 7 m; 

10) geometria głównych połaci dachu: dach płaski. 

3. W granicach terenu 3PEF-RN, zgodnie z rysunkiem planu, ustala się obowiązek realizacji pasa zieleni 
izolacyjnej.  

4. Tereny 1PEF-RN i 2PEF-RN, zgodnie z rysunkiem planu, zlokalizowane są częściowo w granicach 
stref WIII ograniczonej ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych, ujętych w ewidencji służby 
konserwatorskiej, dla których obowiązują ustalenia zawarte w § 9. 

5. Teren 3PEF-RN, zgodnie z rysunkiem planu, zlokalizowany jest w całości w zasięgu powierzchni 
ograniczającej przeszkody od lotniska wojskowego w Darłowie, dla której obowiązują ustalenia zawarte w § 
12.  

6. Przez teren 1PEF-RN, zgodnie z rysunkiem planu, przebiega dystrybucyjna napowietrzna linia 
wysokiego napięcia wraz z pasem ochrony funkcyjnej, dla której obowiązują ustalenia zawarte w § 13. 

7. Zasady obsługi komunikacyjnej: zgodnie z § 15. 

8. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: zgodnie z § 16 i § 17. 
Nie ustala się warunków dotyczących zaopatrzenia w wodę i gaz, a także warunków odprowadzenia ścieków ze 
względu na specyfikę inwestycji lokalizowanej w granicach terenów. 

9. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy, w wysokości 30%. 

§ 19. Dla terenu KR, oznaczonego na rysunku planu, obowiązują następujące ustalenia: 

1. Przeznaczenie terenu: teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

2. Szerokość w liniach rozgraniczających terenu: zgodnie z rysunkiem planu. 

3. Przez teren, zgodnie z rysunkiem planu, przebiega pas ochrony funkcyjnej napowietrznej dystrybucyjnej 
linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia WN, dla którego obowiązują ustalenia zawarte w § 13. 

4. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: zgodnie z § 16 i § 17. 

5. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy, w wysokości 0%. 

§ 20. Dla terenu RNL (o powierzchni ok. 1,94ha), oznaczonego na rysunku planu, obowiązują następujące 
ustalenia: 

1. Przeznaczenie terenu: teren łąk i pastwisk. 

2. Obowiązuje zakaz zabudowy kubaturowej. 

3. Dopuszcza się lokalizację obiektów budowlanych związanych z gospodarką rolną innych niż budynki. 

4. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej: 95%; 

2) maksymalna wysokość obiektów budowalnych: 5 m. 

5. Teren, zgodnie z rysunkiem planu, położony jest częściowo na obszarze szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi 10% oraz częściowo na 
obszarze szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie 
i wynosi 1%, dla których obowiązują ustalenia zawarte w § 10. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 6



6. Teren, zgodnie z rysunkiem planu, położony jest w całości w zasięgu powierzchni ograniczających 
przeszkody od lotniska wojskowego w Darłowie, dla której obowiązują ustalenia zawarte w § 12. 

7. Zasady obsługi komunikacyjnej: zgodnie z § 15. 

8. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: zgodnie z § 16 i § 17. 

9. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy, w wysokości 0%. 

§ 21. Dla terenu WS (o powierzchni ok. 0,16ha), oznaczonego na rysunku planu, obowiązują następujące 
ustalenia: 

1. Przeznaczenie terenu: teren wód powierzchniowych śródlądowych. 

2. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: zakaz lokalizacji zabudowy. 

3. Teren, zgodnie z rysunkiem planu, położony jest częściowo na obszarze szczególnego zagrożenia 
powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi 10% oraz częściowo na 
obszarze szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie 
i wynosi 1%, dla których obowiązują ustalenia zawarte w § 10. 

4. Teren, zgodnie z rysunkiem planu, położony jest w całości w zasięgu powierzchni ograniczających 
przeszkody od lotniska wojskowego w Darłowie, dla której obowiązują ustalenia zawarte w § 12. 

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: zgodnie z § 16 i § 17. 

6. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy, w wysokości 0%. 

§ 22. Dla terenu L (o powierzchni ok. 0,40ha), oznaczonego na rysunku planu, obowiązują następujące 
ustalenia: 

1. Przeznaczenie terenu: teren lasu. 

2. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: zakaz zabudowy 
kubaturowej. 

3. Zasady obsługi komunikacyjnej: zgodnie z § 15. 

4. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: zgodnie z § 16 i § 17. 

5. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy, w wysokości 0%. 

§ 23. Dla terenu ZN (o powierzchni ok. 2,91ha), oznaczonego na rysunku planu, obowiązują następujące 
ustalenia: 

1. Przeznaczenie terenu: teren zieleni naturalnej. 

2. Zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: zakaz zabudowy 
kubaturowej. 

3. Zasady obsługi komunikacyjnej: zgodnie z § 15. 

4. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: zgodnie z § 16 i § 17. 

5. Ustala się stawkę procentową, na podstawie której ustala się opłatę, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy, w wysokości 0%. 

Rozdział 11. 
Ustalenia końcowe 

§ 24. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 7



§ 25. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII.735.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 1



 
 
 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu 
projektu planu miejscowego 

 

W ramach wyłożenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości 

rolnych zlokalizowanych w obrębach Domasławice, Zagórzyn i Rusko, w gminie Darłowo wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko, które miało miejsce w terminie od 24 maja 2023 r. do 15 czerwca 2023 r., w 

ustalonym terminie, tj. do dnia 30 czerwca 2023 r., do projektu planu nie wpłynęła żadna uwaga. 

W ramach ponownego wyłożenia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

nieruchomości rolnych zlokalizowanych w obrębach Domasławice, Zagórzyn i Rusko, w gminie Darłowo 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, które miało miejsce w terminie od 27 września 2023 r. do 18 

października 2023 r., w ustalonym terminie tj. do dnia 2 listopada 2023 r., do projektu planu nie wpłynęła 

żadna uwaga. 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII.735.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 1



 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z 

przepisami o finansach publicznych 

Obszar objęty planem zlokalizowany jest w granicach obowiązywania Miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo na całym obszarze z wyłączeniem działek: obręb 

Cisowo: nr ew. 5/2, 523/2, 531/1, 532/5, 532/7, 542/1, 543/1, 550, 551, 552, 561/1, 76/3, 101/3, 100/1, 88/4, 

60/2, 68/2, 69/1, 64/4, 47/1, 79/4, obręb Barzowice: nr ew. 143/1, 159/2, 161/2, 168, obręb Kopań: nr ew. 

151/1, 153/1, 174/2, obręb Zakrzewo: nr ew. 45/3, 142/5, 40/2, 36/5, 44/1, 142/3, 139/1, 42/2, 138/1, 

przyjętego Uchwałą Nr XXII/282/2005 Rady Gminy Darłowo, z dnia 30 czerwca 2005 roku. Obowiązujący 

akt prawa miejscowego przeznacza obszar objęty planem pod tereny produkcji rolnej, łąki, pastwiska, 

nieużytki bez zabudowy oraz lasy. Projekt planu wprowadza na terenach rolnych możliwość lokalizacji 

elektrowni słonecznych. 

W granicach obszaru planu przebiega jedynie napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia. 

W wyniku realizacji inwestycji przewidzianych planem miejscowym zajdzie konieczność rozbudowy 

infrastruktury technicznej. W szczególności w zakresie infrastruktury elektroenergetycznej. Z uwagi na 

charakter planowanych inwestycji, zagospodarowanie obszaru objętego planem nie będzie wymagało 

realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej i komunikacji, których finansowanie należy do 

zadań własnych Gminy. 

Na obszarze objętym planem nie przewiduje się wydzielenia nowych publicznych dróg gminnych. 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII.735.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Darłowo na podstawie art. 67a ust. 3 i 5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) przygotowała dane 

przestrzenne dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały. 

Dane przestrzenne zostały udostępnione pod poniższym adresem www: 

 

https://ug.darlowo.ibip.pl/public/catalog/?id=226880&idCatalog=425249 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII.735.2023

Rady Gminy Darłowo

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podstawą prawną do sporządzenia niniejszego uzasadnienia jest art. 15 ust. 1 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), zwanej 
dalej „upizp”. 

Obszar objęty projektem planu zlokalizowany jest w granicach obowiązującego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, uchwalonego Uchwałą Nr XXII/282/2005 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Darłowo na całym obszarze z wyłączeniem działek: obręb Cisowo: nr ew. 
5/2, 523/2, 531/1, 532/5, 532/7, 542/1, 543/1, 550, 551, 552, 561/1, 76/3, 101/3, 100/1, 88/4, 60/2, 
68/2, 69/1, 64/4, 47/1, 79/4, obręb Barzowice: nr ew. 143/1, 159/2, 161/2, 168, obręb Kopań: nr 
ew. 151/1, 153/1, 174/2, obręb Zakrzewo: nr ew. 45/3, 142/5, 40/2, 36/5, 44/1, 142/3, 139/1, 42/2, 
138/1. Obowiązujący akt prawa miejscowego przeznacza obszar objęty planem pod tereny 
produkcji rolnej, łąki, pastwiska, nieużytki bez zabudowy oraz lasy. 

Zgodnie z rysunkiem Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Darłowo, obszar objęty projektem planu zlokalizowany jest w granicach terenów 
przeznaczonych pod lasy, zieleń krajobrazową, rolnictwo oraz w granicach strefy lokalizacji 
urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 500 kW 
wraz z ich strefami ochronnymi, związanymi z ograniczeniami w zabudowie oraz 
zagospodarowaniu terenu - fotowoltaika. Plan nie narusza ustaleń studium dotyczących lokalizacji 
urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, pomimo to zgodnie z art. 67 ust. 
3 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1688) wyłączono obowiązek 
stwierdzania przez radę gminy, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nie narusza 
ustaleń studium w zakresie lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł 
energii oraz ich stref ochronnych. Stwierdzenie braku naruszenia ustaleń „Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Darłowo” zawarte w § 1 ust.1 uchwały 
dotyczy pozostałych ustaleń studium. 

Procedura sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
nieruchomości rolnych zlokalizowanych w obrębach Domasławice, Zagórzyn i Rusko, w gminie 
Darłowo, prowadzona była na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 17 upizp oraz w 
związku z uchwałą nr LVII.566.2022 Rady Gminy Darłowo, z dnia 27 października 2022 roku w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
nieruchomości rolnych zlokalizowanych w obrębach Domasławice, Zagórzyn i Rusko, w gminie 
Darłowo. Zgodnie z art. 67 ust. 2 oraz art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
poz. 1688)do spraw dotyczących opracowania i uchwalania aktów planowania przestrzennego albo 
ich zmian wszczętych i nie zakończonych przed dniem wejścia w życie niemniejszej ustawy, dla 
których wystąpiono o opinie i uzgodnienia przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 7 lipca 2023 
r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 1688) stosuje się przepisy dotychczasowe.    

Obszar objęty planem zlokalizowany jest w sąsiedztwie farmy wiatrowej. W związku z 
wejściem w życie ustawy z dnia 20 maja 2016 r. o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych, 
zmieniły się minimalne odległości, jakie należy zachować pomiędzy budynkami mieszkalnymi, a 
elektrowniami wiatrowymi. Dla istniejących elektrowni wiatrowych oraz takich dla których 
wydano decyzję o pozwoleniu na budowę nie obowiązuje minimalna odległość elektrowni 
wiatrowych od budynków mieszkalnych i budynków o funkcji mieszanej w skład której wchodzi 
funkcja mieszkaniowa. W sąsiedztwie obszarów objętych planem zlokalizowane są istniejące 
elektrownie wiatrowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 1



Głównym celem prac planistycznych jest dostosowanie przeznaczenia terenu do kierunków 
zawartych w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Darłowo, uchwalonym uchwałą nr LIII.536.2022 Rady Gminy Darłowo z dnia 15 lipca 2022 roku.   

Projekt planu uzyskał wszystkie opinie i uzgodnienia wymagane, zgodnie z art. 17 pkt 6 upizp. 
Projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 24 maja 2023 r. do 15 czerwca 
2023 r. W trakcie wyłożenia planu do publicznego wglądu została przeprowadzona dyskusja 
publiczna, w dniu 7 czerwca 2023 r. Uwagi do projektu planu można było składać do dnia 30 
czerwca 2023 r. W wyznaczonym terminie nie złożono żadnej uwagi. W związku z 
wprowadzeniem zmian na rysunku planu projekt ponownie wyłożono do publicznego wglądu od 27 
września do 18 października 2023 r. Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w planie 
odbyła się 9 października 2023 r. Do 2 listopada 2023 r. można było składać uwagi go wyłożonego 
projektu planu. W wyznaczonym terminie nie złożono żadnej uwagi. 

Zakres sporządzanego miejscowego planu odpowiada problematyce wyszczególnionej w art. 
15 ust. 2 i 3 upizp. Treść merytoryczna uwzględnia wymogi obowiązujących przepisów, 
zamierzenia inwestycyjne względem terenu objętego planem, ale również wnioski składane w toku 
prowadzonej procedury planistycznej.  

Ustalenia miejscowego planu uwzględniają wymogi wynikające z art. 1 ust. 2 pkt 1-5 upizp 
poprzez ustalenie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania 
krajobrazu (§ 8 projektu planu). Wpływ ustaleń planu na poszczególne komponenty środowiska 
został poddany ocenie w prognozie oddziaływania na środowisko sporządzonej w toku trwania 
procedury planistycznej. Zapisy projektu planu zostały także poddane ocenie m.in. pod względem 
wpływu na zdrowie i bezpieczeństwo ludzi. Poszczególne ustalenia projektu planu, jak i prognoza 
oddziaływania na środowisko zostały zaopiniowane przez Regionalną Dyrekcję Ochrony 
Środowiska w Szczecinie oraz Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Sławnie.  

Zgodnie z art. 1 ust. 2 pkt 6 upizp projekt planu uwzględnia walory ekonomiczne przestrzeni i 
zróżnicowanie wartości nieruchomości, czego odzwierciedleniem jest ustalenie w planie stawki 
procentowej od wzrostu wartości nieruchomości. 

Przy ustalaniu funkcji terenu, a także parametrów zabudowy brano pod uwagę prawo 
własności zgodnie z art. 1 ust. 2 pkt 7 upizp. Planem objęto głównie działki prywatne, obsługiwane 
komunikacyjnie przez działki drogowe będące własnością gminy Darłowo. W granicach planu 
znajduje się także działka stanowiąca własność Skarbu Państwa – Kanał Domasławicki. 

W celu weryfikacji wpływu ustaleń planu na potrzeby obronności i bezpieczeństwa państwa 
(art. 1 ust. 2 pkt 8 upizp), projekt planu został uzgodniony z właściwymi organami wojskowymi, 
ochrony granic oraz bezpieczeństwa Państwa, zgodnie z art. 17 pkt 6 lit. b.  

Zgodnie z art. 1 ust. 2 pkt 9 upizp w planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym należy 
uwzględnić potrzeby interesu publicznego. Ustalenia projektu planu nie będą miały negatywnego 
wpływu na interes publiczny. Wpływy z podatku od nieruchomości zasilą budżet gminy, natomiast 
rozwój sektora odnawialnych źródeł energii wpłynie na zwiększenie udziału odnawialnych źródeł 
energii w miksie energetycznym, obniżenie cen energii elektrycznej oraz na czystość powietrza. 
Ograniczenie wykorzystania w energetyce kopalin przyczyni się do walki z globalnym 
ociepleniem. 

W § 16 i § 17 projektu planu zawarte są ustalenia dotyczące modernizacji, rozbudowy i 
budowy systemów infrastruktury technicznej. Zapisy planu regulują kwestię zabezpieczenia 
obszaru w energię elektryczną, energię cieplną, łącza telefoniczne, kwestii odprowadzenia wód 
opadowych i roztopowych i gospodarki odpadami. Ze względu na specyfikę inwestycji 
lokalizowanej w granicach obszaru planu, nie ustala się warunków dotyczących zaopatrzenia w 
wodę i gaz, a także warunków odprowadzenia ścieków. Ustalenia planu wypełniają wymogi 
zawarte w art. 1 ust. 2 pkt 10 upizp. 

Zgodnie z art. 1 ust. 2 pkt 11 i 12 upizp procedura sporządzenia planu była prowadzona w 
sposób jawny i przejrzysty z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej. Udział 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 2



społeczeństwa jest zapewniany w zakresie wynikającym z obowiązujących przepisów prawa, w 
tym przepisów dotyczących dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

Przy ustalaniu przeznaczenia terenu i zasad jego zagospodarowania wzięto pod uwagę 
dotychczasowe jego przeznaczenie, uwarunkowania funkcjonalno-przestrzenne, interes publiczny i 
prywatny, a także wnioski zebrane w toku prowadzonej procedury planistycznej.  

Podjęcie uchwały dotyczącej przedmiotowego planu jest wyrazem efektywnego 
gospodarowania przestrzenią, zmierzającego do lepszego wykorzystania terenów. 

Przedmiotowa uchwała jest zgodna z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1 upizp, 
przyjętej Uchwałą Nr VI.53.2019 Rady Gminy Darłowo, z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie oceny 
aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Darłowo. W ww. uchwale 
wskazano, że przyszłe procedury planistyczne powinny wynikać z bieżących potrzeb Gminy oraz 
bieżącej analizy wniosków w sprawie sporządzenia/zmiany planów miejscowych oraz, że należy 
dążyć do stopniowej aktualizacji obowiązujących planów miejscowych.  

Uchwalenie przedmiotowego planu uznaje się za korzystne dla gminy. Głównym składnikiem 
dochodu gminy z tytułu miejscowego planu będą wpływy z podatku od nieruchomości. Oceniając 
wpływ niniejszego planu na finanse publiczne, w tym budżet gminy należy podkreślić, że koszty 
związane z realizacją jego ustaleń będą relatywnie niskie w stosunku do korzyści, jakie będą 
wynikały z realizacji jego ustaleń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3F1D98-2E59-4876-88D4-161110D3A8A5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXXVII.735.2023 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 20 grudnia 2023 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1

	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 3
	pkt 4 w rozdz.1 § 3
	pkt 5 w rozdz.1 § 3

	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4

	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 5
	pkt 4 w rozdz.1 § 5
	pkt 5 w rozdz.1 § 5
	pkt 6 w rozdz.1 § 5

	§ 6 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 6
	pkt 2 w rozdz.1 § 6
	pkt 3 w rozdz.1 § 6
	pkt 4 w rozdz.1 § 6
	pkt 5 w rozdz.1 § 6
	pkt 6 w rozdz.1 § 6
	pkt 7 w rozdz.1 § 6


	Rozdział 2 - Przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania
	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7
	pkt 3 w rozdz.2 § 7
	pkt 4 w rozdz.2 § 7
	pkt 5 w rozdz.2 § 7
	pkt 6 w rozdz.2 § 7


	Rozdział 3 - Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady kształtowania krajobrazu
	§ 8 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 8 w rozdz.3 § 8 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 8
	pkt 1 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 8 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 8 ust. 2 pkt 2




	Rozdział 4 - Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych
	§ 9 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 9
	pkt 2 w rozdz.4 § 9


	Rozdział 5 - Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na podstawie odrębnych przepisów
	§ 10 w rozdz.5

	Rozdział 6 - Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym
	§ 11 w rozdz.6
	ust. 2 w rozdz.6 § 11
	pkt 1 w rozdz.6 § 11 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.6 § 11 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.6 § 11 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.6 § 11


	Rozdział 7 - Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz zabudowy
	§ 12 w rozdz.7
	§ 13 w rozdz.7
	§ 14 w rozdz.7

	Rozdział 8 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji
	§ 15 w rozdz.8
	ust. 2 w rozdz.8 § 15
	ust. 3 w rozdz.8 § 15


	Rozdział 9 - Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej
	§ 16 w rozdz.9
	pkt 1 w rozdz.9 § 16 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.9 § 16 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.9 § 16
	ust. 3 w rozdz.9 § 16
	pkt 1 w rozdz.9 § 16 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.9 § 16 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.9 § 16 ust. 3
	pkt 4 w rozdz.9 § 16 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.9 § 16
	ust. 5 w rozdz.9 § 16
	ust. 6 w rozdz.9 § 16

	§ 17 w rozdz.9

	Rozdział 10 - Ustalenia szczegółowe, w tym zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu
	§ 18 w rozdz.10
	ust. 1 w rozdz.10 § 18
	pkt 1 w rozdz.10 § 18 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.10 § 18 ust. 1

	ust. 2 w rozdz.10 § 18
	pkt 1 w rozdz.10 § 18 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.10 § 18 ust. 2
	lit. a w rozdz.10 § 18 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.10 § 18 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.10 § 18 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.10 § 18 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.10 § 18 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.10 § 18 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.10 § 18 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.10 § 18 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.10 § 18 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.10 § 18 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.10 § 18
	ust. 4 w rozdz.10 § 18
	ust. 5 w rozdz.10 § 18
	ust. 6 w rozdz.10 § 18
	ust. 7 w rozdz.10 § 18
	ust. 8 w rozdz.10 § 18
	ust. 9 w rozdz.10 § 18

	§ 19 w rozdz.10
	ust. 1 w rozdz.10 § 19
	ust. 2 w rozdz.10 § 19
	ust. 3 w rozdz.10 § 19
	ust. 4 w rozdz.10 § 19
	ust. 5 w rozdz.10 § 19

	§ 20 w rozdz.10
	ust. 1 w rozdz.10 § 20
	ust. 2 w rozdz.10 § 20
	ust. 3 w rozdz.10 § 20
	ust. 4 w rozdz.10 § 20
	pkt 1 w rozdz.10 § 20 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.10 § 20 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.10 § 20
	ust. 6 w rozdz.10 § 20
	ust. 7 w rozdz.10 § 20
	ust. 8 w rozdz.10 § 20
	ust. 9 w rozdz.10 § 20

	§ 21 w rozdz.10
	ust. 1 w rozdz.10 § 21
	ust. 2 w rozdz.10 § 21
	ust. 3 w rozdz.10 § 21
	ust. 4 w rozdz.10 § 21
	ust. 5 w rozdz.10 § 21
	ust. 6 w rozdz.10 § 21

	§ 22 w rozdz.10
	ust. 1 w rozdz.10 § 22
	ust. 2 w rozdz.10 § 22
	ust. 3 w rozdz.10 § 22
	ust. 4 w rozdz.10 § 22
	ust. 5 w rozdz.10 § 22

	§ 23 w rozdz.10
	ust. 1 w rozdz.10 § 23
	ust. 2 w rozdz.10 § 23
	ust. 3 w rozdz.10 § 23
	ust. 4 w rozdz.10 § 23
	ust. 5 w rozdz.10 § 23


	Rozdział 11 - Ustalenia końcowe
	§ 24 w rozdz.11
	§ 25 w rozdz.11

	Zalacznik 1 rysunek planu w skali 1:1000, wraz z wyrysem ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-12-28T13:38:27+0100
	Henryk Ignatowicz




